

6. 投标分项报价表

项目名称： 兰州大学第一医院万商公寓及院内补充定制家具采购项目（第二次）

项目编号： 0876-2411274

供应商名称： 兰州欧梵家具有限公司

价格单位： 人民币元

序号	货物名称	品牌	规格	型号	生产厂家	产地	数量	单价	合计金额	备注
1	电脑桌	欧梵	1200*600*750	YG-D01	广东欧梵家具有限公司	广东	50	880.00	44000.00	★
2	办公桌	欧梵	1200*600*750	HY-D2	广东欧梵家具有限公司	广东	45	710.00	31950.00	
3	普通办公桌	欧梵	1200*600*750	MZ-C1	广东欧梵家具有限公司	广东	10	800.00	8000.00	
4	条桌	欧梵	1200*500*750	CAT-MT04	广东欧梵家具有限公司	广东	6	760.00	4560.00	
5	讲台 2	欧梵	580*480*1100	CZ-FT01	广东欧梵家具有限公司	广东	1	1610.00	1610.00	
6	开放式办公 公桌 1	欧梵	1500*750*1100	BGZ-100	广东欧梵家具有限公司	广东	20	1680.00	33600.00	
7	订制柜 1	欧梵	1000*600*1000	0F01	广东欧梵家具有限公司	广东	45	890.00	40050.00	
8	大班台(含 副台)	欧梵	1800W*1780D* 757H	JM-RD02	广东欧梵家具有限公司	广东	2	2780.00	5560.00	
9	钢制活动 柜	欧梵	390*500*600	0F-GW	广东欧梵家具有限公司	广东	20	480.00	9600.00	
10	主机托	欧梵	常规	0F-ZJJ-02	广东欧梵家具有限公司	广东	10	65.00	650.00	

11	订制矮柜	欧梵	400*400*460	0F-CG02	广东欧梵家具有限公司	广东	45	260.00	11700.00
12	矮柜	欧梵	800*400*900	0F-GYC01	广东欧梵家具有限公司	广东	5	980.00	4900.00
13	直型工位	欧梵	1200*600*1100	0F-CJ-02	广东欧梵家具有限公司	广东	14	1700.00	23800.00
14	会议桌	欧梵	2200*1000*750	0F-GX11	广东欧梵家具有限公司	广东	2	2210.00	4420.00
15	三人沙发1	欧梵	2210*850*790	OYS-1038	广东欧梵家具有限公司	广东	4	1860.00	7440.00
16	单人沙发1	欧梵	1230*850*790	OYS-1040	广东欧梵家具有限公司	广东	8	990.00	7920.00
17	胶板长茶几	欧梵	1200W*600D*450H	0F-B12-LT	广东欧梵家具有限公司	广东	5	850.00	4250.00
18	胶板方茶几	欧梵	600W*600D*450H	0F-B06-LT	广东欧梵家具有限公司	广东	5	660.00	3300.00
19	皮质会议椅	欧梵	常规	OYC-P11008C	广东欧梵家具有限公司	广东	20	580.00	11600.00
20	办公椅	欧梵	常规	OYC-X21007B-2	广东欧梵家具有限公司	广东	15	690.00	10350.00
21	转椅	欧梵	常规	OYC-W41021B	广东欧梵家具有限公司	广东	20	600.00	12000.00
22	会议椅1	欧梵	常规	OYC-P11039M	广东欧梵家具有限公司	广东	20	490.00	9800.00
23	弓形椅	欧梵	常规	OYC-W41027B	广东欧梵家具有限公司	广东	45	265.00	11925.00
24	就诊凳	欧梵	常规	0F-JPJ-03	广东欧梵家具有限公司	广东	50	240.00	12000.00

25	带背吧椅	欧梵	常规	0F-HCG-1211	广东欧梵家具有限公司	广东	30	430.00	12900.00	
26	方凳	欧梵	330*250*430	FD05	广东欧梵家具有限公司	广东	120	105.00	12600.00	
27	挂衣架 1	欧梵	常规	B0-08	广东欧梵家具有限公司	广东	5	360.00	1800.00	
28	活动柜	欧梵	420W×520D×640H	0F-B05-LT	广东欧梵家具有限公司	广东	10	360.00	3600.00	
29	电脑椅 2	欧梵	常规	YJT-SP5	广东欧梵家具有限公司	广东	50	350.00	17500.00	★
30	吧椅	欧梵	Φ380*450	0F-CX13B-04	广东欧梵家具有限公司	广东	20	300.00	6000.00	
投标总价(人民币元) 大写 <u>叁拾陆万玖仟叁佰捌拾伍元整</u> ; 小写 <u>369385.00</u>										

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件

3. 税费、运输费（含保险）、安装调试、培训费等其他费用须包含在总价中。

被授权人：  (签字或盖章)

日期：2024年11月20日